o

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT:
7 900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
E MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
Zaneta 4089735 - (4) 3798824

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documenlo de Identidad
2024-10-28 ROBINSON PEREIRA CC (X) NIT () CE () No, 71986156
Direccién Teléfono Cludad Departamento
CLL 66 136C-88 2222222 Madallin Antioquia
DATOS DEL VEMICULO
Placa Pals Sorvicio Claso Marca Linea
INNL516 Colombia Publico Camlonola Ronault Duster
Modelo No. de licencia de transito Facha Matrfcula Color Combustible VIN o Chasils
2025 10032593594 2024-08-27 Blanco glaclal (v) Gasolina OFBHJIDZ2085MH640773
No. Motor [ Tipo Motor Cllindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
J759Q287854 SI()NO() SI()NO (%)

2024210;28INNL'51614 16}
Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 78.40 Derecha 82.90 Izquierda 65.70 Derecha 66.20 40 %
Frenos
i’::fc'a Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
: B 1 N [Ee! 2093.00 58.0 N 10.80 30 %
izquierdo 1867.00 2916.00 Derecho 93. 2958.00 X o
56.70 50 % T
et 1108.00 282100 N [Ee2 1238.00 2430.00 N 10.50 30 %
Eficacia : . Eje3 Eje 3 N
|auxiliar Minimo  Unidad izqulerdo N [Derecho N %
Eje 4 N Eje 4 N o
izquierdo Derecho °
22.10 18 % [
Eje5 N [EleS N %
izquierdo Derecho °
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje d Eje 5 Maximo i
10 Unidad m/km
-0.08 0.03 +-
)} Inspeccion Visual
Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE |EJBS Rin |zquierdo CUMPLE Pisos CUMPLE
Extintor CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Retrovisores CUMPLE
Tijeras CUMPLE Parabrisas CUMPLE Botiquin CUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Pito CUMPLE Reversa CUMPLE
Aseo General CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
Luces allas CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Luz interna CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE Pernos CUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Espejos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Desempanador CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE Latonerfa y Pintura CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Cojineria CUMPLE Senales de advertencia CUMPLE
Linterna CUMPLE Tacos CUMPLE Luces bajas CUMPLE
EJeS llanta derecha CUMPLE Triangulos CUMPLE Eje3 llanta izquierda CUMPLE
Terminales CUMPLE Cala de direccion CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE Puerlas CUMPLE Cruceta CUMPLE
Resortes o Ballestas CUMPLE Eje4 Rin Izquierdo CUMPLE Soportes CUMPLE
Distintivo de la empresa CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Banderola CUMPLE
Direccionales CUMPLE Gato CUMPLE Stop CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Luz placa CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje3 llanta derecha CUMPLE EjeS Rin Derecho CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE
Eje5 llanta izquierda CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Ejed llanta izquierda CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Identifi Regl. ia CUMPLE Bastidor CUMPLE Andlaje Slllas CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Eje2 llanla derecha CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
[ 63 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GG EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO




' LABRADO DE RUEDAS (mm)
AP Ro BADO : S I—X— N 0— Rueda de repuesto 5.00
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES ’ '

Eje Izquierda deracha

Ele1 - [6,00 5.00

Ejo2 3,00 6.00

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TEQNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTEA-EGALDEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los redultados de |a revisién tecnlcomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecanica)




